

TALOUSARVIOALOITE 67/2007 vp

Määrärahan osoittaminen harrastajamusiikin tukemiseen

Eduskunnalle

Suomen keskeiset harrastajamusiikkijärjestöt Suomen Työväen Musiikkiliitto (STM), Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto (SULASOL) ja Finlands svenska sång- och musikförbund (FSSMF) tekevät pitkäjänteistä ja kestävä työtä maamme musiikkielämän ja kansalaisten vapaa-ajan harrastusten puolesta. Nämä liitot edustavat maan kuoro- ja harrastajaorkesterikenttää kattavalla tavalla: liittojen ulkopuolelle jäävät pääosin vain työpaikka- ja koulukuorot. Kaiken kaikkiaan näissä kolmessa liitossa on jäseninä n. 40 000 aktiivista laulajaa ja soittajaa.

Liittojen toiminnassa voidaan erottaa kaksi toisiaan täydentävää osa-aluetta: toisaalta niiden tehtävä on palvella jäsenistöään monipuolisella tavalla (tiedotustoiminta, nuottien välittäminen ja kustantaminen, musiikkikoulutus ja asiantuntija-apu) ja toisaalta edistää musiikkielämää ja erityisesti harrastajamusiikin asemaa suomalaisessa kulttuurikentässä sekä toimia jäsenistönsä edunvalvojina.

Nämä järjestöt musiikkiryhmineen ovat keskeisessä asemassa myös silloin, kun ajatellaan musiikin harrastamisen tulevaisuutta. Musiikki-

oppilaitokset tuottavat vuosittain suuren määrän hyvin koulutettuja musiikin harrastajia, sillä noin 50 000 oppilaasta vain noin yksi prosentti päätyy musiikin ammattilaisiksi. Muun elämänuran valitseville, hyvin ja kalliisti koulutetuille musiikin taitajille voivat keskeiset harrastajajärjestöt osaltaan tarjota mielekkäitä vapaa-ajanviettomahdollisuuksia musiikin parissa.

Näiden keskeisten harrastajajärjestöjen valtionapu romahti viime vuosikymmenellä lähes puoleen entisestä, ja se on aiheuttanut voimakasta tarvetta erilaisiin sopeuttamistoimiin. Tämän vuoksi on perusteltua myöntää lisää-avustusta harrastajajärjestöjen toimintaan. Tämä lisäävustus mahdollistaisi toiminnan pitämisen suunnitteen nykytasolla. Jäsenistöä voitaisiin palvella nykyisessä laajuudessaan ohjelmistoilla, tiedotuksella ja musiikkikoulutuksella.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta ottaa valtion vuoden 2008 talousarvioon momentille 29.80.52 lisäyksenä 90 000 euroa harrastajamusiikin tukemiseen.

Helsingissä 24 päivänä syyskuuta 2007

Jukka Gustafsson /sd
Pia Viitanen /sd